PORTARIA PGJ/PI Nº 1767/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, e tendo em vista a solicitação contida no Memorando nº 303/2017-CPPT,
da Coordenadoria de Perícias e Pareceres Técnicos,

R E S O L V E

DESIGNAR, devido ao afastamento, por licença médica, da servidora anteriormente indicada,  o
servidor abaixo relacionado para fiscalizar a execução de contratos no âmbito desta Procuradoria-
Geral de Justiça, conforme descrito na tabela a seguir:

CONTRATO/EMPRESA OBJETO COMISSÃO FISCAL

N° 69/2016 - Salinas Construção da sede de
Parnaíba/PI

André Castelo
Branco Ribeiro

Thyago José
Pereira Januário

Danielle Area Leão
Dantas

André Castelo
Branco Ribeiro

N° 70/2016- Salinas Construção da sede de
Floriano/PI.

André Castelo
Branco Ribeiro

Thyago José
Pereira Januário

Danielle Area Leão
Dantas

André Castelo
Branco Ribeiro

N° 16/2017 – Viga Construtora
e Empreendimentos

Reforma no andar térreo
da Procuradoria Geral de

Justiça do Piauí

André Castelo
Branco Ribeiro

Thyago José
Pereira Januário

Danielle Area Leão
Dantas

André Castelo
Branco Ribeiro

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 18 de julho de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E